

                        ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Межрегиональный турнир по хоккею среди юношей 2010 г.р. «Весенний кубок 2019» 
	  Дата
	30.03.2019
	            Игра №
	10

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	11:45
	            Зрители
	125


	  «А» «Сокол»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	30
	Трофимов Арсений
	
	Вр
	да
	1
	01
	09
	90
	
	
	
	05
	09
	К
	1
	ЧС-СТ
	05
	09
	06
	09

	7
	Куликов Матвей
	
	Н
	да
	2
	10
	19
	49
	17
	
	
	22
	59
	48
	1
	ПОДН
	22
	59
	23
	59

	8
	Васянович Кирилл
	
	Н
	да
	3
	12
	09
	19
	
	
	
	44
	13
	95
	1
	ГРУБ
	44
	13
	45
	00

	11
	Васильев Тимур
	
	З
	да
	4
	17
	24
	99
	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Сочков Егор
	
	Н
	да
	5
	18
	56
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Аников Давид
	
	З
	да
	6
	29
	04
	92
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Данилов Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Родионов Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Богоявленский Роман
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Колчанов Кирилл
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Филиппов Дмитрий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Николаев Максим
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Терентьев Роман
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Рябов Артем
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Осипов Илья
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Иванов Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Киселев Андрей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Федотов Семен
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Макаричев Александр
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Правосудов Глеб
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Иванов Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Мухарев Р.Д.
	Тренер:   
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «Северсталь»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Тарасовский Семён
	
	Вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	17
	34
	31
	1
	ПОДН
	17
	34
	19
	34

	79
	Вербушкин Богдан
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	28
	40
	37
	1
	ПОДН
	28
	40
	29
	04

	66
	Дмитриев Коснтантин
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Иконников Ярослав
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Калачиков Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Китов Степан
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	Копылов Дмитрий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Лебедев Максим
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Максимов Глеб
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Мошкарев Евгений
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Пигарев Ярослав
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Смирнов Кирилл
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Утюгов Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Филатенков Кирилл
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Шестаков Трофим
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Шигунов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	3
	3
	0
	
	
	6
	Начало
	11
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	30
	1
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	13
	00

	
	
	
	
	
	45
	00
	30
	1
	Штрафное

время
	«А»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	2
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Секретарь
	 Мальщуков И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	

	

	Главный судья
	Утробин Андрей
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	Вылегжанин Егор
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте




